¶ Finis libri tertij & ultimi in Micheam prophetam.

PROLOGVS RVPERTI ABBATIS IN SEX POSTERIORES PROPHETAS.

Reſrigerat in me feruor studij laudabilis, quod est uacare in prophetis: quē, admodum Iesus filius Syrach dicit: Sapientiam omnium antiquorum exquisi- Ecc. 39. ret sapiens, & in prophetis uacabit. Hoc feruenti studio facere inceperam, et ante hoc biennium. XII. prophetarum uolumen ingressus, & ex ip̄is sex an- teriores, sicut in ordine sunt, quantum potui perscrutatus, quantum se exqui- rentem admisit sapientia ipsorum, quæ Christus est, quia reuera sapientia dei Christus, Sapientia prōpheta Corbieni p̄fētarū Christi insiprata. Cū ad Naum perueniſsem, qui in ordine septimus est, substi- tūt, & uelut offensus toto refreſcente studio non ulterius procedere cupiui. Quæ causa properantē animū offen- derit, iam nūc dicam tibi dō Ekkenberte abba uenerabilis, qui cōnobio Corbieni p̄fē- dens, eandem quam p̄dixi sapientiam antiquorū studiose legendo exquiris. Tu quippe mihi scribere dignatus es, & scripto tuo cōmonere me, ut eodē studio, quo (ut tibi uisum ē) tractaueram sex prophetas anteriores, tractarem & posteriores: utiq̄ per hoc significans amplectim̄ habere oculū, & partem nullam habentem tenebrarum, quales patiuntur nō, c. 3 nulli,